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BasicLab • Krem aktywnie
rewitalizujący pod oczy i na
powieki na dzień 3%
aminokwasów 18 ml

Kod EAN: 5904639170255

Producent: BasicLab

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

174,90 PLN

Opis produktu

Basiclab • Krem aktywnie rewitalizujący pod oczy i
na powieki

na dzień 3% aminokwasów napięcie i wypełnienie

AKTYWNIE REWITALIZUJĄCY KREM POD OCZY I NA POWIEKI z wysoką zawartością aminokwasów i peptydów
stopniowo redukuje widoczne oznaki starzenia, głęboko nawilża i koi delikatną skórę. Dzięki składnikom
pobudzającym mikrokrążenie efektywnie rozjaśnia cienie i redukuje opuchnięcia pod oczami, nadając spojrzeniu
wypoczęty i młodszy wygląd. Formuła z lekkimi emolientami oraz stabilną witaminą C doskonale odżywia i
uelastycznia skórę, zmniejszając tendencję do powstawania zmarszczek mimicznych.

Przeznaczony do stosowania na dzień.

DZIAŁANIE:

3% aminokwasów, w tym identycznych z tymi naturalnie występującymi w czynniku nawilżającym (NMF),
utrzymuje prawidłowy poziom nawodnienia i plastyczność naskórka. Dzięki temu zwiększa się elastyczność
skóry, odporność na uszkodzenia oraz powstawanie zmarszczek. Koją zaczerwienienia oraz chronią włókna
kolagenowe przed niszczeniem pod wpływem wolnych rodników, stanowiąc doskonałą ochronę przed
fotostarzeniem. 
10% kompleksu tetrapeptydu-5 aktywnie redukuje skłonność do powstawania cieni i obrzęków pod
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oczami, wspierając mikrokrążenie limfy. Ma zdolność do ochrony włókien kolagenu, dzięki czemu poprawia
jędrność i napięcie skóry oraz zmniejsza widoczność tzw. kurzych łapek. Kompleks pobudzający mikrokrążenie
(olej z kawy oraz kofeina) efektywnie redukuje cienie i opuchnięcia pod oczami, poprawiając wygląd i
odżywienie cery. Przyspiesza procesy regeneracji, skutecznie chroniąc delikatną skórę w okolicy oka. 
Ekstrakt z albicji skutecznie koi zaczerwienienia oraz spowalnia procesy glikacji (degradacji kolagenu,
odpowiedzialnej za wiotczenie skóry pod oczami). Dodatkowo ma właściwości rozjaśniające zasinienia, nadając
oku wypoczęty i młody wygląd. 
Synergiczne połączenie kwasów hialuronowych o różnych masach cząsteczkowych pozostawia skórę
jednocześnie napiętą i nawilżoną. Kwas ultraniskocząsteczkowy dociera do głębszych warstw naskórka co
powoduje wzrost elastyczności i jędrności. Natomiast kwas małocząsteczkowy efektywnie wiąże wodę w
strukturach naskórka, utrzymując wysoki poziom nawodnienia skóry.
Witamina C w stabilnej formie olejowej rewitalizuje i wzmacnia delikatną skórę, redukuje oznaki starzenia a
wraz z naturalną witaminą E działają komplementarnie, redukując szkodliwe działanie wolnych rodników oraz
spowalniając procesy starzenia nim spowodowane. 

REZULTATY: 

Poprawia elastyczność, napięcie i jędrność skóry, pozostawiając ją gładką i miękką.
Silnie i głęboko nawilża, dbając o równowagę hydrolipidową skóry.
Redukuje drobne linie i zmarszczki mimiczne oraz zmniejsza tendencję do powstawania nowych
Redukuje widoczność cieni i "worków" pod oczami. 
Widocznie rewitalizuje, stymuluje procesy naprawcze i dodaje skórze promiennego wyglądu.

ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

z widocznymi oznakami starzenia 
każdego rodzaju,
również wrażliwej z widocznymi zmarszczkami mimicznymi 
z problemem cieni i opuchnięć pod oczami 

 Doskonałe w pielęgnacji warstwowej każdego rodzaju skóry z widocznymi oznakami starzenia. 

SPOSÓB UŻYCIA:

Niewielką ilość kremu wklep opuszkami palców w skórę pod oczami i na powieki. Stosuj samodzielnie lub jako element
pielęgnacji warstwowej na serum pod oczy.

FORMUŁA:

lekka
odpowiednia pod makijaż

Może być stosowany podczas ciąży i karmienia piersią. 

Produkt wegański. 

Nie zawiera dodatków zapachowych. 

Przechowywać w miejscu suchym i zacienionym, o temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu:
6 miesięcy.

SKŁAD:

 

Aqua, Glycerin, Shea Butter Ethyl Esters, Coffea Arabica Seed Oil, Polyglyceryl- 6 Stearate, Ectoin, C15-19 Alkane,
Ascorbyl Tetraisopalmitate, Magnesium Aluminum Silicate, Pentylene Glycol, Propylheptyl Caprylate, Cetaryl Alcohol,
Albizia Julibrissin Bark Extract, Coco Caprylate/ Caprate, Caffeine, Acetyl Tetrapeptide- 5, Serine, Arginine, Glycine,
Glutamic Acid, Aspartic Acid, Leucine, Alanine, Lysine, Tyrosine, Phenylalanine, Proline, Threonine, Valine, Isoleucine,
Histidine, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Borago Officinalis Seed Oil, Macadamia
Ternifolia Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Tocopherol, Hydroxyacetophenone, Polyglyceryl- 6 Behenate, Silica,
Xanthan Gum, Butylene Glycol, Lactic Acid, Sodium Benzoate.
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